Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL Nº 027/2019-DIRPG/PROPESP/UNICENTRO

ERRATA

A Diretoria  de Pós-Graduação RESOLVE Alterar  o  Horário das  Entrevistas  previsto  no

Edital Nº 027/2019-DIRPG/PROPESP/UNICENTRO, a saber:

- Os candidatos com inscrição deferida devem se apresentar para a entrevista no dia 5 de junho de 2019, às

8h na  Sala  de  Aulas  Práticas  do  Laboratório  de  Solos  e  Nutrição  de  Plantas  do  DEAGRO–  campus

CEDETEG, conforme previsto no Edital Nº 026/19-DIRPG.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 4 de junho de 2019.

Prof. Dr. Ricardo Yoshimitsu Miyahara
Diretor de Pós-Graduação.

Port. 2.715/2016-GR/UNICENTRO

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/